
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

ТЕТЮШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 
 

422370 г.Тетюши, ул.Ленина, 37 А 

 

 
 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ТӘТЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МӘГАРИФ 

БҮЛЕГЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 
 

        422370 Тәтеш шәһәре, Ленин ур., 37 А 

тел. (84373) 2-53-32, 2-54-09, тел./факс 2-53-28, e-mail: roo.tetushi@mail.ru 

ОКПО 30392345, ОГРН 1111690059689, ИНН/КПП 1638011140/163801001 

 

П Р И К А З  
  №   - о/д                                                                                                    от «15» января 2021 года 

 

О муниципальном конкурсе  

«Лучшая программа проведения Года родных языков и народного единства» 

 

Во исполнение плана мероприятий МКУ “Отдел образования Исполнительного 

комитета  Тетюшского муниципального района РТ”, в рамках  Года родных языков и 

народного единства  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В период с 15.01.2021 по 20.12.2021 года провести муниципальный конкурс 

«Лучшая программа проведения Года родных языков и народного единства» среди 

образовательных учреждений Тетюшского муниципального района РТ (далее – Конкурс). 

 

2. Утвердить Положение о муниципальном  конкурсе  «Лучшая программа 

проведения Года родных языков и народного единства» среди образовательных 

учреждений Тетюшского муниципального района РТ (приложение №1). 

 

3. Утвердить состав  комиссии муниципального конкурса «Лучшая программа 

проведения Года родных языков и народного единства» среди образовательных 

учреждений Тетюшского муниципального района РТ ( приложение № 2). 

 

4. Руководителям образовательных учреждений Тетюшского муниципального 

района РТ представить конкурсный материал  в установленные Оргкомитетом сроки.  

 

5. Отделу  бухгалтерского учета и отчетности,  гл. бухгалтеру Масловой И.А., 

предусмотреть расходы на поощрение школ - победителей конкурса. 

 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 
  
 
 

 

 
 

 

mailto:roo.tetushi@mail.ru

